
Załącznik nr 61 do protokołu nr 12/X/2017 
Rady OIRP w Krakowie z dnia 21.12.2017 r. 

Rada OIRP w Krakowie w składzie: Marcin Sala-Szczypiński - Dziekan, Michał Araszkiewicz, Ewa Bielecka, Grażyna Bińko, 
Krzysztof Buczek, Magdalena Frańczuk, Anna Jasielska-Papierkowska, Tomasz Job, Alicja Juszczyk - Wicedziekan, 
Andrzej Kadzik - Wicedziekan, Karolina Kolary - Wicedziekan, Tomasz Korpusiński, Piotr Kozioł, Michał Krok - Wicedziekan, 
Michalina Nowokuńska, Karolina Radosz, Danuta Rebeta - Sekretarz, Monika Skowrońska, Magdalena Szepczyńska, 
Joanna Żurek-Krupka - Skarbnik, podjęła, przy 20 głosach za podjęciem uchwały, 0 głosach przeciwko i 0 wstrzymujących 
się, uchwałę w brzmieniu: 

Uchwała Nr 1311/X/2017 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie Planu szkolenia III roku aplikacji radcowskiej w OIRP w Krakowie 

w roku szkoleniowym 2018. 

Na podstawie § 15 ust. 1 Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 20/X/2017 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia teksu jednolitego Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Plan szkolenia III roku aplikacji radcowskiej w OIRP w Krakowie w roku 

szkoleniowym 2018, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1 

 

Załącznik do uchwały Rady OIRP w Krakowie  

Nr 1311/X/2017 z dnia 21.12.2017 r. 

I. PODZIAŁ APLIKANTÓW III ROKU NA GRUPY SZKOLENIOWE 

W roku szkoleniowym 2018 zostaje utrzymany imienny podział aplikantów na 2 grupy 

szkoleniowe – wykładowe A i B oraz 6 grup szkoleniowych – ćwiczeniowych A1, A2, A3, 

B1, B2, B3 (obwiązujący w latach szkoleniowych 2016 i 2017). 

II. HARMONOGRAM ZAJĘĆ APLIKANTÓW. 

Grupa A odbywa zajęcia we wtorki z wyjątkiem: 4 stycznia (czwartek), 1 marca (czwartek), 

22 marca  (czwartek), 19 kwietnia (czwartek), 28 czerwca (czwartek), 6 września (czwartek), 

20 września (czwartek),– w tych dniach odbędą się zajęcia szkoleniowe (wykłady) dla obu 

grup. 

Grupa B odbywa zajęcia w czwartki, wyjątkowo odbywa zajęcia  w dniu  28 maja 

(poniedziałek) zamiast 31maja oraz w dniu 29 października (poniedziałek) zamiast 1 listopada 

2018 r.  

Lp.  grupa A1/B1 grupa A2/B2 grupa A3/B3 

1.  4 stycznia 2018 r. (czwartek)  połączone zajęcia obu grup  (A i B) 

15.30-

18.00 
I . Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 

(wykład 3/6 godz.) 

18.15-

20.30 
II. Prawo administracyjne ustrojowe i materialne. 

(wykład 3/18 godz.) 

2. 9 stycznia 2018 r. (grupa A) / 11 stycznia 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
I . Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 

(wykład 6/6 godz.) 

18.15-

20.30 
II. Prawo administracyjne ustrojowe i materialne. 

(ćwiczenia 3/9 godz.) 

3. 16 stycznia 2018 r. (grupa A) / 18 stycznia 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
I . Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 

(ćwiczenia 3/19 godz.) 

18.15-

20.30 
II. Prawo administracyjne ustrojowe i materialne. 

(wykład 6/18 godz.) 

4.  23 stycznia 2018 r. (grupa A) / 25 stycznia 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
I . Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 

(ćwiczenia  6/19 godz.) 

18.15-

20.30 
II. Prawo administracyjne ustrojowe i materialne. 

(ćwiczenia 6/9 godz.) 



2 

 

5. 30 stycznia  2018 r. (grupa A) / 1 lutego 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
I . Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 

(ćwiczenia 9/19 godz.) 

18.15-

20.30 
II. Prawo administracyjne ustrojowe i materialne. 

(ćwiczenia 9/9 godz.) 

6.  6 lutego 2018 r. (grupa A) / 8 lutego 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
I . Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 

(ćwiczenia 12/19 godz.) 

18.15-

20.30 
II. Prawo administracyjne ustrojowe i materialne. 

(wykład 9/18 godz.) 

7.  13 lutego 2018 r. (grupa A) / 15 lutego 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
I . Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 

(ćwiczenia 15/19godz.) 

18.15-

20.30 
II. Prawo administracyjne ustrojowe i materialne. 

(wykład 12/18 godz.) 

8.  20 lutego 2018 r. (grupa A) / 22 lutego 20178r. (grupa B) 

14.45-

18.00  

I . Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 

(ćwiczenia 19/19 godz.) 

18.15-

20.30 
II. Prawo administracyjne ustrojowe i materialne. 

(wykład 15/18 godz.) 

9.  1 marca 2018 r.(czwartek) połączone zajęcia obu grup ( A i  B) 

15.30-

18.00 
II. Prawo administracyjne ustrojowe i materialne. 

(wykład 18/18 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(wykład 3/18 godz.) 

10.  6 marca 2018 r. (grupa A) / 8 marca 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(wykład 3/24 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 3/60 godz.) 



3 

 

 

11.  13 marca 2017 r. (grupa A) / 15 marca 2017 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(wykład 6/24 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 6/60 godz.) 

12.  22 marca 2018 r. (czwartek) zajęcia dla połączonych grup ( A i B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(wykład 9/24 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(wykład 6/18 godz.) 

13.  27 marca 2018 r. (grupa A) / 29 marca 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(wykład 12/24 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 9/60 godz.). 

14.  3 kwietnia 2018 r. (grupa A) / 5 kwietnia 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(wykład 15/24 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 12/60 godz.) 

15.  10 kwietnia 2018 r. (grupa A) / 12 kwietnia 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(wykład 18/24 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 15/60 godz.) 

16.  19 kwietnia 2018 r.  (czwartek) zajęcia  dla połączonych grup ( A i  B) 

15.30-

20.30 

IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(wykład 24/24 godz.) 

17.  24 kwietnia 2018 r. (grupa A) / 26 kwietnia 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(ćwiczenia 3/24 godz.) 



4 

 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 18/60 godz.) 

18.  8 maja 2018 r. (grupa A) / 10 maja 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(ćwiczenia 6/24 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(wykład 9/18 godz.) 

19.  15 maja 2018 r. (grupa A) / 17 maja 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(ćwiczenia 9/18 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 21/60 godz.) 

20.  22 maja 2018 r. (grupa A) / 24 maja 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(ćwiczenia 12/24 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 24/60 godz.) 

21.  29 maja 2018 r. (grupa A) / 28 maja - poniedziałek (grupa B ) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(ćwiczenia 15/24 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(wykład 12/18 godz.) 

22.  5 czerwca 2018 r. (grupa A) / 7 czerwca 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(ćwiczenia 18/24 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 27/60 godz.) 

23.  12 czerwca 2018 r. (grupa A) / 14 czerwca 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(ćwiczenia 21/24godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 30/60 godz.) 



5 

 

 

24.  19 czerwca 2018 r. (grupa A) / 21 czerwca 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. 

(ćwiczenia 24/24 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 33/60 godz.) 

25. 28 czerwca 2018 r. połączone zajęcia dla obu grup (A i B) 

15.30-

20.30 

V. Prawo Unii Europejskiej i międzynarodowa ochrona praw człowieka. 

(wykład 6/20 godz.) 

26. 3 lipca 2018 r. (grupa A) / 5 lipca 2018 r. (grupa B) 

15.30-

20.30 

III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  
(ćwiczenia 39/60 godz.) 

27. 10 lipca 2018 r. (grupa A) / 12 lipca 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
V. Prawo Unii Europejskiej i międzynarodowa ochrona praw człowieka. 

(wykład 9/20 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 42/60 godz.) 

28. 
17 lipca 2018 r. (grupa A) / 19 lipca 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
V. Prawo Unii Europejskiej i międzynarodowa ochrona praw człowieka. 

(ćwiczenia 3/12 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 45/60 godz.) 

  

 

Przerwa wakacyjna  
 

29. 6 września 2018 r. (czwartek) połączone zajęcia obu grup (  A i B) 

15.30-

18.00 
V. Prawo Unii Europejskiej i międzynarodowa ochrona praw człowieka. 

(wykład 12/20 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(wykład 15/18 godz.) 



6 

 

 

30. 11 września 2018 r. (grupa A) / 13 września 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
V. Prawo Unii Europejskiej i międzynarodowa ochrona praw człowieka. 

(wykład 15/20 godz.) 

18.15-

20.30 
V. Prawo Unii Europejskiej i międzynarodowa ochrona praw człowieka. 

(ćwiczenia 6/12 godz.) 

31. 20 września 2018 r.  (czwartek) zajęcia dla połączonych grup (A i  B) 

15.30 

19.45 

V. Prawo Unii Europejskiej i międzynarodowa ochrona praw człowieka. 

(wykład 20/20 godz.) 

32. 25 września 2018 r. (grupa A) / 27 września 2018r. (grupa B) 

15.30- 

18.00 

V. Prawo Unii Europejskiej i międzynarodowa ochrona praw człowieka. 

(ćwiczenia 9/12 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(wykład 18/18 godz.) 

33. 2 października 2018 r. (grupa A) / 4 października 2018 r. (grupa B) 

15.30-

20.30 

III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  
(ćwiczenia 51/60 godz.) 

34. 9 października 2018 r. (grupa A) / 11 października 2018 r. (grupa B) 

15.30 – 

20.30 

III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  
(ćwiczenia 57/60 godz.) 

35. 16 października 2018 r. (grupa A) /18 października 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
V. Prawo Unii Europejskiej i międzynarodowa ochrona praw człowieka. 

(ćwiczenia 12/12 godz.) 

18.15-

20.30 
III. Postępowanie administracyjne i postępowanie sądowoadministracyjne.  

(ćwiczenia 60/60 godz.) 

36. 23 października 2017 r. (grupa A) / 25 października 2017 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
VII. Retoryka, erystyka, etykieta w wykonywaniu zawodu. 

(ćwiczenia 3/6 godz.). 

18.15-

20.30 
VI. Sztuka prezentacji i przekonywania. 

(ćwiczenia 3/6 godz.) 



7 

 

 

37. 30 października 2018 r. (grupa A) / 29 października 2018 r. - poniedziałek (grupa B) 

15.30-

18.00 
VII. Retoryka, erystyka, etykieta w wykonywaniu zawodu. 

(ćwiczenia 6 /6godz.) 

18.15-

20.30 
VI. Sztuka prezentacji i przekonywania. 

(ćwiczenia 6/6 godz.) 

38. 6 listopada 2018 r. (grupa A) / 8  listopada 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IX. Zajęcia z negocjacji i mediacji, zarządzanie konfliktem. 

(ćwiczenia 3/12 godz.) 

18.15-

20.30 
VIII. Marketing usług prawniczych i komunikacja z klientem. 

(ćwiczenia 3/6 godz.) 

39. 13 listopada 2018 r. (grupa A) / 15 listopada 2018 r. (grupa B) 

15.30-

18.00 
IX. Zajęcia z negocjacji i mediacji, zarządzanie konfliktem. 

(ćwiczenia 6/12 godz.) 

18.15-

20.30 
VIII. Marketing usług prawniczych i komunikacja z klientem. 

(ćwiczenia 6/6 godz.) 

40. 20 listopada 2018 r. (grupa A) / 22 listopada 2018 r. (grupa B) 

15.30-

20.30 

IX. Zajęcia z negocjacji i mediacji, zarządzanie konfliktem. 

(ćwiczenia 12/12 godz.) 

 

III. WYKAZ OSÓB PROWADZĄCYCH ZAJĘCIA Z POSZCZEGÓLNYCH 

PRZEDMIOTÓW 

 

PRZEDMIOT 

 

 

PROWADZĄCY ZAJĘCIA 

I. Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 

etyka radcy prawnego. 

radca prawny Michał Araszkiewicz 

radca prawny Zofia Krok  

radca prawny Ewa Pasińska 

II. Prawo administracyjne ustrojowe i materialne. SWSA prof. dr hab. Dorota Dąbek 

mgr Elżbieta Gabryś 

SWSA prof. dr hab. Wojciech Jakimowicz  

SWSA dr Mariusz Kotulski 

radca prawny dr hab. Joanna Lemańska 

mgr Tomasz Libera 

mgr Małgorzata Mrugała  

radca prawny Marta Witkowicz 



8 

 

 

III. Postępowanie administracyjne i postępowanie 

sądowoadministracyjne. 

SWSA prof. dr hab. Dorota Dąbek 

SWSA dr Paweł Dąbek 

SWSA dr Agnieszka Jakimowicz  

SWSA prof. dr hab. Wojciech Jakimowicz 

SWSA dr Mariusz Kotulski 

radca prawny dr hab. Joanna Lemańska 

dr Przemysław Wszołek 

IV. Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne. radca prawny Magdalena Alejziak-Cieślicka  

radca prawny  Alicja Juszczyk 

radca prawny Aleksandra Leconte 

 radca prawny Monika Machlowska  

radca prawny dr Monika Skowrońska 

V. Prawo Unii Europejskiej i międzynarodowa 

ochrona praw człowieka. 

radca prawny dr Mariusz Baran 

dr Monika Niedźwiedź  

radca prawny dr Monika Skowrońska 

VI. Sztuka prezentacji i przekonywania. mgr Marta Blaut  

mgr Marzena Staszkiewicz 

dr Weronika Świerczyńska-Głownia 

VII. Retoryka, erystyka, etykieta w wykonywaniu 

zawodu. 

dr Beata Drabik-Frączek  

dr Aneta Załazińska  

VIII. Marketing usług prawniczych i komunikacja z 

klientem 

radca prawny Anna Sobczak  

radca prawny Barbara du Vall  

IX. Zajęcia z negocjacji i mediacji, zarządzanie 

konfliktem. 

dr Tomasz Cyrol 

radca prawny Małgorzata Roszkowska  

 

 

IV. ROZDYSPONOWANIE GODZIN REZERWY 

PRZEDMIOT LICZBA GODZIN ĆWICZEŃ  

Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, etyka 

radcy prawnego. 
1 godz. 

Postępowanie administracyjne i postępowanie 

sądowoadministracyjne. 
27 godz. 

Razem:  28 godz. 

 

 

V. PRZERWA WAKACYJNA – od 23 lipca 2018 r. do 31.08.2018 r. 

 

 


